
Stranica 825Broj 17/2010. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 17 Sisak, 23. prosinca 2010. GODINA XVIII

2010.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

153. Odluka o utvrđivanju liste za dodjelu do-
nacija za poticanje razvoja i unapređenja 
lovstva u lovištima na području Sisačko-
moslavačke županije za 2010. godinu

154. Odluka o naknadi šteta od divljači na 
poljoprivrednim kulturama u zajedničkom 
lovištu broj III/138 »Žažina« u 2010. godini

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

4. Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka 
stvaralaca i primalaca akata na području 
Sisačko-moslavačke županije

825

826

826

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

153.
Na temelju članka 10. Odluke o donacijama za 

poticanje razvoja i unapređenja lovstva u lovištima 
na području Sisačko-moslavačke županije (KLASA: 
323-01/10-01/09, URBROJ: 2176/01-03-10-1, od 4. 
studenog 2010. godine) i članka 44. Statuta Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 11/09 i 5/10), Županica 
Sisačko-moslavačke županije 10. prosinca 2010. 
godine, donijela je

O D L U K U
o utvrđivanju liste za dodjelu donacija za 
poticanje razvoja i unapređenja lovstva u 

lovištima na području Sisačko-moslavačke 
županije za 2010. godinu

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se lista za dodjelu donacija 

za poticanje razvoja i unapređenja lovstva u lovištima 
na području Sisačko-moslavačke županije u 2010. 
godini, sukladno tablicama koje se nalaze u prilogu 
ove Odluke i čine njen sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-

stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu 
donacija podnositeljima zahtjeva.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 826 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2010.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 323-01/10-01/12
URBROJ: 2176/01-03-10-14
Sisak, 10. prosinca 2010.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

154.
Na temelju članka 27. stavka 4. i članka 36. Zako-

na o lovstvu (»Narodne novine« broj 140/05 i 75/09), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09 i 5/10) i Izjave korisnika police osiguranja 
(SMŽ) za zajedničko lovište broj III/138 »Žažina«, 
Županica Sisačko-moslavačke županije 22. prosinca 
2010. godine, donijela je

O D L U K U
o naknadi šteta od divljači na poljoprivrednim 

kulturama u zajedničkom lovištu broj III/138 
»Žažina« u 2010. godini

  

I.

Ovom Odlukom utvrđuju se fizičke osobe vlasnici 
(zakupci) poljoprivrednog zemljišta na kojima je divljač 
(divlje svinje) počinila štetu i visina naknade za štetu 
na kukuruzu nastalu u 2010. godini u nezakupljenom 
zajedničkom lovištu broj III/138 »Žažina«.

II.

Ukupna naknada štete od divljači u lovištu broj 
III/138 »Žažina« na teret Sisačko-moslavačke žu-
panije iznosi 7.296,00 kn. Popis oštećenika s poje-
dinim iznosima naknada prikazan je u tablici kako 
slijedi:

Red.
broj

Ime i prezime,
adresa Banka i žiro. račun

Procijenjeni
iznos štete

kn

Na teret
Allians

Zagreb d.d. 
 kn

Franšize polica 
osiguranja i šteta

 na teret SMŽ 
 kn

1. Marica Težački 
Letovanić 210c

ZaBa 3114602208
2.889,00 2.389,00 500,00

2. Josip Jagodić 
Letovanić 190

OTP 3103150304
1.027,00 527,00 500,00

3. Đumbir Zlatko,
 Letovanić 183

OTP 3102824013

1.375,50 875,50 500,00
4. Ivan Posavec

Letovanić 155
PBZ 3102631247

396,00 0,00 396,00
5. Ivica Vlahovac

Mala Gorica 26 
ERSTE 3101083896

 5.400,00 0,00  5.400,00
UKUPNO:  11.087,50 3.791,50  7.296,00

III.

Naknada iz točke II. ove Odluke isplatit će se iz 
sredstava Proračuna Sisačko-moslavačke županije 
za 2010. godinu s pozicije 340.

IV.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 323-02/10-01/04
URBROJ: 2176/01-03-10-20
Sisak, 22. prosinca 2010.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

4.
Na temelju članka 5. Pravilnika o jedinstvenim 

klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama 

stvaralaca i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 
38/88) predstojnik Ureda državne uprave u Sisačko-
moslavačkoj županiji, donosi



Stranica 827Broj 17/2010. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R J E Š E N J E
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralaca i 

primalaca akata na području  
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
Ovim Rješenjem utvrđuju se brojčane oznake za 

Ured državne uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji, 
Sisačko-moslavačku županiju, gradove i općine na po-
dručju Županije, kao i za druge pravne osobe koje na 
osnovi Zakona ili propisa donesenih na osnovi Zakona 
imaju javne ovlasti, a koji će u uredskom poslovanju 
koristiti brojčanu oznaku 2176.

      
Članak 2.

Sisačko-moslavačka županija, gradovi i općine s 
područja Sisačko-moslavačke županije u poslovima 
iz svog samoupravnog djelokruga koristiti će brojčane 
oznake kako slijedi:

2176/01 Sisačko-moslavačka županija
2176/02 Grad Hrvatska Kostajnica
2176/03 Grad Kutina
2176/04 Grad Novska
2176/05 Grad Sisak
2176/06 Grad Petrinja
2176/07  Općina Donji Kukuruzari
2176/08 Općina Dvor
2176/09 Općina Gvozd
2176/10 Općina Hrvatska Dubica
2176/11 Općina Jasenovac
2176/12 Općina Lekenik
2176/13 Općina Lipovljani
2176/14 Općina Majur
2176/15 Općina Martinska Ves
2176/16 Općina Popovača
2176/17 Općina Sunja
2176/18 Općina Topusko
2176/19 Općina Velika Ludina
2176/20 Grad Glina
 

Članak 3.
Brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica 

u sjedištu i Ispostavama Ureda državne uprave u 
Sisačko-moslavačkoj županiji su:

2176 -  01 URED DRŽAVNE UPRAVE U 
  SISAČKO-MOSLAVAČKOJ  
  ŽUPANIJI

  01 - 01 PREDSTOJNIK 

2176 - 02 SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE 
  POSLOVE

 02 - 01 Pomoćnik predstojnika za  
  zajedničke poslove

  02 - 02 Odsjek za upravljanje  
  kadrovima i besplatnu pravnu  
  pomoć

 02 - 03 Odsjek za materijalno- 
  financijske poslove i  
  informatiku

  02 - 04  Pododsjek za uredsko  
  poslovanje

  02 - 05 Pododsjek za pomoćno-  
  tehničke poslove

2176 -  03  SLUŽBA ZA 
  GOSPODARSTVO  

  03 - 01 Pomoćnik predstojnika za  
  gospodarstvo

  03 - 02 Odsjek za gospodarstvo
 03 - 03 Pododsjek za statistiku 

2176 -  04 SLUŽBA ZA DRUŠTVENE 
  DJELATNOSTI I IMOVINSKO  
  - PRAVNE POSLOVE

  04 - 01 Pomoćnik predstojnika za  
  društvene djelatnosti i  
  imovinsko-pravne poslove

  04 - 02 Odsjek za hrvatske branitelje  
  iz Domovinskog rata

  04 - 03  Odsjek za obnovu
  04 - 04 Odsjek za društvene  

  djelatnosti
  04 - 05 Odsjek za imovinsko-pravne  

  poslove
 
2176 -  05 SLUŽBA ZA OPĆU UPRAVU
  05 - 01 Pomoćnik predstojnika za  

  opću upravu
  05 - 02 Matični ured Sisak
  05 - 03 Matični ured Sunja
 
2176 -  06 ISPOSTAVA KUTINA
  06 - 01 Voditelj Ispostave Kutina
 06 - 02 Pododsjek za obrt, trgovinu i  

  statistiku
 06 - 03 Pododsjek za promet,  

  ugostiteljstvo i poljoprivredu
  06 - 04 Pododsjek za društvene  

  djelatnosti i imovinsko-pravne  
  poslove

 06 - 05 Pododsjek za opću upravu
 06 - 05/1 Matični ured Kutina
 06 - 05/2 Matični ured Popovača
 06 - 06 Odjeljak za zajedničke  

  poslove
 
2176 -  07 ISPOSTAVA NOVSKA
  07 - 01 Voditelj Ispostave Novska
 07 - 02 Pododsjek za gospodarstvo
 07 - 03 Pododsjek za opću upravu
 07 - 03/1  Matični ured Novska
 07 - 04  Odjeljak za društvene  

  djelatnosti i obnovu



Stranica 828 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2010.

2176 -  08 ISPOSTAVA PETRINJA
  08 - 01 Voditelj Ispostave Petrinja
 08 - 02 Pododsjek za gospodarstvo
 08 - 03 Pododsjek za opću upravu
 08 - 03/1  Matični ured Petrinja
 08 - 04 Odjeljak za društvene  

  djelatnosti
 08 - 05 Odjeljak za zajedničke  

  poslove
  
2176 -  09 ISPOSTAVA HRVATSKA 

  KOSTAJNICA
  09 - 01 Voditelj Ispostave Hrvatska  

  Kostajnica
  09 - 02 Samostalni izvršitelji  

  Ispostave Hrvatska Kostajnica
 09 - 03 Matični ured Hrvatska  

  Kostajnica

2176 - 10 ISPOSTAVA DVOR
 10 - 01 Matični ured Dvor
 
2176 -  11 ISPOSTAVA GLINA
  11 - 01 Samostalni izvršitelji  

  Ispostave Glina
 11 - 02 Matični ured Glina

2176 -  12 ISPOSTAVA TOPUSKO
  12 - 01 Voditelj Ispostave Topusko
  12 - 02 Samostalni izvršitelji  

  Ispostave Topusko 
  12 - 03 Matični ured Topusko
 
2176 -  13 ISPOSTAVA GVOZD
  13 - 01 Matični ured Gvozd

Članak 4.
Pravne osobe koje na osnovi Zakona ili propisa 

donesenih na osnovi Zakona imaju javne ovlasti ko-
ristiti će brojčane oznake:

2176-14  Centar za šljivu i kesten, Donja  
 Bačuga

2176-15 Osnovna škola »Braća Bobetko«,  
 Sisak

2176-16 Osnovna škola »Braća Radić«,  
 Martinska Ves

2176-17 Osnovna škola »Braća Ribar«, Sisak
2176-18 Osnovna škola Galdovo, Sisak
2176-19 Osnovna škola Viktorovac, Sisak
2176-20 Osnovna škola Komarevo, Komarevo
2176-21 Osnovna škola 22. lipnja, Sisak
2176-22 Osnovna škola Sunja, Sunja

2176-23 Osnovna škola Ivana Kukuljevića,  
 Sisak

2176-24 Osnovna škola Sela, Sela
2176-25 Osnovna škola Budaševo-Topolovac- 

 Gušće, Budaševo
2176-26 Osnovna škola »Mladost«, Lekenik
2176-27 I. osnovna škola Petrinja
2176-28 Osnovna škola Dragutina  

 Tadijanovića Petrinja
2176-29 Osnovna škola Ivo Rukavina - Siđo,  

 Mošćenica
2176-30 Osnovna škola »Ivan Goran  

 Kovačić«, Gora
2176-31 Osnovna škola Jabukovac,  

 Jabukovac
2176-32 Osnovna škola Glina, Glina
2176-33 Osnovna škola Zvonimira Franka,  

 Kutina
2176-34 Osnovna škola Popovača, Popovača
2176-35 Osnovna škola Banova Jaruga,  

 Banova Jaruga
2176-36 Osnovna škola Ludina, Velika Ludina
2176-37 Osnovna škola Stjepana Kefelje,  

 Kutina
2176-38 Osnovna škola Vladimira Vidrića,  

 Kutina
2176-39 Osnovna škola Mate Lovraka, Kutina
2176-40 Osnovna škola Novska, Novska
2176-41 Osnovna škola Rajić, Rajić
2176-42 Osnovna škola Jasenovac,  

 Jasenovac
2176-43 Osnovna škola »Josip Kozarac«,  

 Lipovljani
2176-44 Glazbena škola u Novskoj
2176-45 Osnovna škola Gvozd, Gvozd
2176-46 Osnovna škola »Vladimir Nazor«,  

 Topusko
2176-47 Osnovna škola Dvor, Dvor
2176-48 Osnovna škola Davorina Trstenjaka,  

 Hrvatska Kostajnica
2176-49 Osnovna škola »Ivo Kozarčanin«,  

 Hrvatska Dubica
2176-50 Osnovna škola »Mate Lovrak«,  

 Petrinja
2176-51 Osnovna Glazbena škola Kutina
2176-52 Gimnazija Sisak
2176-53 Industrijsko-obrtnička škola Sisak
2176-54 Srednja škola Viktorovac, Sisak
2176-55 Ekonomska škola Sisak
2176-56 Tehnička škola Sisak
2176-57 Obrtnička škola Sisak
2176-58 Glazbena škola »Fran Lhotka«, 

 Sisak



Stranica 829Broj 17/2010. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

2176-59 Tehnička škola Kutina, Kutina

2176-60 Srednja škola Tina Ujevića, Kutina

2176-61 Srednja škola Novska, Novska

2176-62 Srednja škola Petrinja, Petrinja

2176-63 Srednja škola Glina, Glina

2176-64 Srednja škola Topusko, Topusko

2176-65 Srednja škola Ivana Trnskog,  
 Hrvatska Kostajnica

2176-66 Učenički dom Kutina, Kutina

2176-67 Dječji vrtić »Stari Sisak« Sisak

2176-68 Dječji vrtić »Sisak Novi« Sisak

2176-69 Dječji vrtić Kutina, Kutina

2176-70 Dječji vrtić »Radost« Novska

2176-71 Dječji vrtić »Petrinjčica« Petrinja

2176-72 Dječji vrtić Glina, Glina

2176-73 Dječji vrtić Topusko, Topusko

2176-74 SOS Dječji vrtić Lekenik, Lekenik

2176-75 Dječji vrtić »Krijesnica«, Hrvatska  
 Kostajnica

2176-76 Dječji vrtić Popovača

2176-77 Dječji vrtić »Bambi«, Sunja

2176-78 Predškolska ustanova Lipovljani

2176-79 Dječji vrtić Ludina, Velika Ludina

2176-80 Sveučilište u Zagrebu, Metalurški  
 fakultet Sisak

2176-81 Top-Terme d.o.o.

2176-82 Županijska uprava za ceste Sisačko- 
 moslavačke županije

2176-83 Državni arhiv, Sisak

2176-84 Pučko otvoreno učilište Kotva,  
 Petrinja

2176-85 ICOMIZ d.o.o. Kutina

2176-86 Pučko otvoreno učilište MENCL,  
 Sisak

2176-87 Narodna knjižnica i čitaonica, Sisak

2176-88 Knjižnica i čitaonica, Martinska Ves

2176-89 Knjiižnica i čitaonica, Sunja

2176-90 Narodna knjižnica i čitaonica,  
 Jasenovac

2176-91 Knjižnica i čitaonica, Kutina

2176-92 Knjižnica i čitaonica, Lipovljani

2176-93 Gradska knjižnica »Ante Jagar«,  
 Novska

2176-94 Knjižnica i čitaonica, Popovača

2176-95 Knjižnica i čitaonica, Velika Ludina

2176-96 Knjižnica i čitaonica, Dvor

2176-97 Knjižnica i čitaonica, Glina

2176-98 Knjižnica i čitaonica, Gvozd

2176-99 Narodna knjižnica i čitaonica »Ivo  
 Kozarčanin«, Hrvatska Dubica

2176-100 Gradska knjižnica i čitaonica,  
 Hrvatska Kostajnica

2176-101 Knjižnica i čitaonica, Petrinja

2176-102 Knjižnica i čitaonica, Topusko

2176-103 Dom Kulture »Kristalna Kocka  
 Vedrine«, Sisak

2176-104 Pučko otvoreno učilište, Kutina

2176-105 Pučko otvoreno učilište, Novska

2176-106 Hrvatski dom, Petrinja

2176-107 Narodno sveučilište, Dvor

2176-108 Trgovačko učilište »MERKUR«, Novo  
 Selo

2176-109 Alter ego, Sisak

2176-110 Turistička zajednica Grada Kutine

2176-111 Gradski Muzej, Sisak

2176-112 Muzej Moslavine, Kutina 

2176-113 Dječji vrtić »Sunce«, Dvor

2176-114 Narodna knjižnica i čitaonica  
 »Napredak«, Donji Kukuruzari,  
 Mečenčani

2176-115 Centar za socijalnu skrb Sisak

2176-116 Centar za socijalnu skrb Kutina

2176-117 Centar za socijalnu skrb Petrinja

2176-118 Centar za socijalnu skrb Novska

2176-119 Centar za socijalnu skrb Glina

2176-120 Centar za socijalnu skrb Hrvatska  
 Kostajnica

2176-121 Dom za starije i nemoćne osobe  
 Sisak

2176-122 Dom za starije i nemoćne osobe  
 Petrinja

2176-123 Dječji dom »Vrbina«, Sisak

2176-124 Dom zdravlja Sisak

2176-125 Dom zdravlja Kutina

2176-126 Dom zdravlja Petrinja

2176-127 Zavod za javno zdravstvo Sisačko- 
 moslavačke županije, Sisak

2176-128 Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić«,  
 Sisak

2176-129 Dom za psihički bolesne osobe,  
 Petrinja

2176-130 Lječilište Topusko

2176-131 Neuropsihijatrijska bolnica »Dr. Ivan  
 Barbot«, Popovača

2176-132 Gradske ljekarne Sisak

2176-133 Županijska vatrogasna zajednica,  
 Sisak

2176-134 Pučko otvoreno učilište »Gazela«  
 Kutina

2176-135 Športski centar Kutina, Kutina

2176-136 Narodna knjižnica i čitaonica Majur



Stranica 830 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2010.

2176-137 Javna ustanova za upravljanje  
 zaštićenim prirodnim vrijednostima  
 Sisačko-moslavačke županije

2176-138 Osnovna škola »Katarina Zrinska«  
 Mečenčani

2176-139 Centar za socijalnu skrb Dvor
2176-140 Hrvatski zavod za zapošljavanje, PS  

 Sisak 
2176-141 Turistička zajednica Sisačko- 

 moslavačke županije
2176-142 Zavod za prostorno uređenje  

 Sisačko-moslavačke županije
2176-143 Termalna voda d.o.o.
2176-144 Škola INFO-EXPERTING, Kutina

Članak 5.
Ovo Rješenje bit će objavljeno u »Službenom gla-

sniku Sisačko-moslavačke županije«, a primjenjivat 
će se od 1. siječnja 2011. godine.

URED DRŽAVNE UPRAVE
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI 

PREDSTOJNIK

KLASA: 035-02/10-01/02
URBROJ: 2176-01-01/01-10-1
Sisak, 20. prosinca 2010.

Predstojnik
Stevo Baić, v.r.



Stranica 831Broj 17/2010. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 832 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2010.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2010. godinu iznosi 123,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


